

KRAJSKÝ SOUD V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH

Zátkovo nábřeží 2, 370 84 České Budějovice

tel.: 389 018 111, fax: 389 018 500, e-mail: podatelna@ksoud.cbu.justice.cz, IDDS: 832abay

NAŠE ZNAČKA:	Si 60/2022	XXXXXX
VAŠE ZNAČKA:		
VYŘIZUJE:	JUDr. Ivana Vobejdová	
DNE:	17. února 2022	

Žádost o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

Krajský soud v Českých Budějovicích, jako povinný subjekt, obdržel dne 14. února 2022 prostřednictvím elektronické pošty Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), jejímž předmětem bylo

- 1) zda u výše nadepsaného soudu probíhá (či případně již proběhlo) řízení o žalobě podle ustanovení § 66 odst. 1 písm. b) zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích), ve znění účinném od 1. ledna 2021, na uložení povinnosti členu statutárního orgánu poskytnout plnění do majetkové podstaty upadnuší obchodní korporace v důsledku porušení jeho povinností, a*
- 2) pokud takové řízení probíhá (či případně již proběhlo) o sdělení spisové značky insolvenčního řízení, v rámci něhož je, resp. byl příslušný incidenční spor veden a spisové značky konkrétního incidenčního sporu.*

Na základě výše uvedeného Vám sdělujeme, že u krajského soudu nejsou evidovány žádné věci, které by odpovídaly Vámi zadaným požadavkům.

S pozdravem

Mgr. Martina Flanderová, Ph.D. v. r.
předsedkyně Krajského soudu v Českých Budějovicích

Shodu s prvopisem potvrzuje Aneta Schmidová.